

Entradas NOTA FISCAL**27814353000181 - ATACADAO DA EMBALAGEM LTDA -EPP**

Nº	000003396	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 39	28/02/2020		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0047899	COPO DESCARTAVEL, POLIESTIRENO, COR BRANCA, PESO 165GR, FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, CAPACIDADE 150ML, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	1.8900	250.000	472.50	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0005010	COPO DESCARTAVEL, POLIESTIRENO, COR BRANCA, PESO 75GR POR EMBALAGEM DE 100 CENTO, FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, CAPACIDADE 50ML, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PACOTE 100.0 UNIDADES	PACOTE	1.0300	100.000	103.00	
Total da Nota:					575.50R\$	

06342699000154 - PRISMA DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA

Nº	36050	Nº SÉRIE: 1	Nº NE: 137	24/04/2020		
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0016322	GRAMPEADOR, CHAPA DE ACO, METALICO, CAPACIDADE MINIMA GRAMPEAR 12 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, 1,0 MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA ELETROSTATICA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	10.8600	40.0000	434.40	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0214329	ESTILETE, CORPO POLIPROPILENO RIGIDO, DISPOSITIVO PARA TRAVAR A LAMINA, LAMINA ACO LARGA DIVIDIDA, MEDINDO MINIMO 15CM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.1900	40.0000	47.60	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0016349	PERFURADOR, METALICO, CHAPA DE ACO, CAPACIDADE PARA PERFURAR MEDIA 12 FOLHAS DE PAPEL 75GR/M2, DIMENSOES MINIMAS 100X120X70MM, CAIXA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	5.0600	15.0000	75.90	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0016357	PERFURADOR, METALICO/FERRO FUNDIDO, DIMENSOES MINIMAS 160X110X80MM, CAPACIDADE PARA PERFURAR MEDIA 40 FOLHAS PAPEL 75GR/M2, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	32.7000	3.0000	98.10	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0002542	CLIPS, Nº 2/0, ACO, NIQUELADO, PARA PAPEL, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 100.0 UNIDADES	CAIXA	1.2300	25.0000	30.75	
Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total	
0011690	EXTRATOR DE GRAMPOS, ESPATULA, 15 CM, ACO CROMADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CARTELA 1.0 UNIDADE	UNIDADE	1.1800	20.0000	23.60	

Total da Nota: 710.35R\$

29261709000122 - I BRUNA COSTA VIEIRA

Nº 000000229 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 140 27/04/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0526129	PORTA PAPEL HIGIENICO, PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXACAO, ROLOS 300 - 600 METROS, COR BRANCA, VISOR, FECHAMENTO COM CHAVE, ABS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	UNIDADE	19.5800	2.0000	39.16

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0175404	PAPEL TOALHA, 100% CELULOSE VIRGEM, MEDIDAS MINIMAS 22 X 20,5 CM, INTERFOLHA, 2 DOBRAS, FOLHA SIMPLES, COR BRANCA, ALTA QUALIDADE, INODORO EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, LAUDO TECNICO, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM 2400.0 FOLHAS	CAIXA	18.8200	31.0000	583.42

Total da Nota: 622.58R\$

32751437000153 - NARJARA RICARDO DE ARAUJO COMERCIO DE DESCARTAVEIS

Nº 000000434 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 136 27/04/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0668700	PAPEL HIGIENICO, COR BRANCA, 500 METROS, FICHA TECNICA DO PRODUTO, RELATORIO DE ENSAIO MICROBIOLOGICO EMITIDO POR LABORATORIO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, FOLHA SIMPLES, MACIO, ALTA QUALIDADE, 100% CELULOSE VIRGEM, ALTA ABSORCAO, FARDO 8.0 ROLO	ROLO	6.3988	120.000	767.86

Total da Nota: 767.86R\$

28684757000160 - JOAO PEDRO DA SILVA BEZERRA EIRELI - ME

Nº 000000272 Nº SÉRIE: 3 Nº NE: 155 04/06/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0001414	PEDRA SANITARIA, PASTILHA COM SUPORTE/REDE PROTETORA, DETERGENTE BIODEGRADAVEL, SEM ADICAO DE FOSFATO, PESO 25 GR, PERFUMADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO NA ANVISA, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	0.6100	37.0000	22.57

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0676709	DESODORANTE, DURABILIDADE MINIMA 120 DESCARGAS CADA, PASTILHA SANITARIA ADESIVA, DESODORIZADOR, CAIXA CONTENDO 03 PASTILHAS SANITARIAS HIGIENIZADORAS, MINIMO 9 GR CADA, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, REGISTRO/NOTIFICACAO DA ANVISA, CAIXA 3.0 UNIDADE	UNIDADE	2.6700	25.0000	66.75

Total da Nota: 89.32R\$

00466084000153 - SUPRIMAX COMERCIAL LTDA

Nº 33937 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 141 10/06/2020

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0003107	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, 26/6, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1000.0	CAIXA	0.7900	37.0000	29.23

Total da Nota: 29.23R\$**22864845000168 - MELHOR PROPOSTA COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA****Nº 5745 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 135 18/06/2020**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0143863	PAPEL, ALCALINO A4, GRAMATURA 75G/M2, ALTA ALVURA, DIMENSOES 210 X 297MM, EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEAVEL, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, EMBALAGEM 1.0 RESMA	RESMA	14.5500	150.000	2182.50

Total da Nota: 2182.50R\$**Nº 5746 Nº SÉRIE: 1 Nº NE: 138 18/06/2020**

Cód	Descrição	Unidade	Pr.Unit	Qtd	Total
0016330	GRAMPEADOR, CHAPA DE ACO, PINTURA ELETROSTATICA, METALICO, CAPACIDADE MINIMA PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS PAPEL 75GR/M2, 1,0 MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA, ACABAMENTO NIQUELADO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, CAIXA 1.0 UNIDADE	CAIXA	37.8000	5.0000	189.00

Total da Nota: 189.00R\$**Total de Entradas do NOTA FISCAL 5166.34R\$****TOTAL DE ENTRADAS 5166.34R\$**